- 14.674.337/0001-99

CONTRATADA - BAHIA GRAF LTDA

C.N.PJ. - 03.828.581/0001-42

ENDEREÇO- AV. JEQUITAIA, 120GALPAO V, AGUADEMENINOS-
SAVALDOR/BAHIA.

OBJETO - AQUISIÇÃO DE PAPEL ALCALINO DE ALTA ALVURA,
CAUCHÉ, SUPERBOND, CARD SET E CARTOLINA
BRANCA.

VALOR- RS 40.750,00 (QUARENTA MIL SETECENTOS E
CINQÜENTA REAIS).

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA-

N° 2018005144

PREGÃO N° 042/2018

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA

ASSINATURA

DE

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO- 3390.30

▲4albaDEPARTAMENTO OE
(»NTRAT0SEC0N\^0$ ASSOttLOA L£6tSLATrVA OA BAHIA

[...]

ser dada entrada na Coordenação de Protocolo da CONTRATANTE e atestada pelo
setor responsável;

2. Durante a execução do Contrato, no oitavo dia, a partir do atesto da fatura de
entrega pela CONTRATADA, a CONTRATANTE se obrigará a lhe pagar a
importância total de RS 40.750,00 (quarenta mil setecentos e cinqüenta reais), que
poderá ser alterado mensalmente de acordo com a necessidade de compra da
CONTRATANTE;

3. Na hipótese de mora injustificada da CONTRATANTE no pagamento
acordado, o preço contratado corresponderá ao respectivo valor corrigido
financeiramente, na conformidade dos critérios dos arts.